pag. 781—802. chartae vacuae.

763. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 634 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Akta interesu starostwa spiskiego.“

„Miscellanea Scepusiensia. Tomus II. a 1540 ad 1719.“ — Volumen secundum corporis actorum res gestas terrae Scepusiensis Polonae dicionis illustrantium. Cf. N. 762. — Continet documenta apographa Scepusiensibus oppidis et terris a Regibus Poloniae iisque Hungariae data, iurium libertatumque confirmationes. 1420—1756.

i. a. pag. 3—7. Ioannes rex Hungariae privilegia oppidi Biala spiska (Bela) confirmat a. 1540. — pag. 11—18. „Litterae confirmatoriae Ioannis Casimiri Regis Poloniarum emanatae Anno 1649... pro metis“ oppidi Biala. — pag. 19—185. cetera oppidi eiusdem privilegia, libertates, terminorum descriptiones transsumuntur et confirmantur. — pag. 187—247. confirmationes privilegiorum terrae Scepusiensis ab Augusto III. Rege Poloniae a. 1754 factae. — pag. 267—517. Capituli Ecclesiae beati Martini de Scepus, tum Imperatorum et Hungariae Regum transsumpta et confirmationes privilegiorum, diplomatum, libertatum XIII oppidis terrae Scepusiensis datorum et concessorum a Stephano Hungariae Rege 1321, Wladislaw II a. 1499, Ludovici a. 1523, 1524, 1525, Ferdinandi I a. 1560, Maximiliani II a. 1567, Matthiae I a. 1607, comitis Nicolai Eszterhazy de Galantha regni Hungariae palatini a. 1631, Ferdinandi II a. 1621, 1634, Ferdinandi III a. 1655, Leopoldi II a. 1688, universitatis dominorum magnatum et nobilium comitatus Scepusiensis a. 1669, commissio-num et delegatorum etc. XVII saec. — pag. 523—587. confirmatio privilegiorum Scepusiensium ab Imperatore Ferdinando III a. 1655 facta. — pag. 591—600. transsumptum a capitulo ecclesiae sancti Martini de Scepus diplomatis Caroli VI Imperatoris a. 1717 dati factum. — pag. 605 sqq. Universitatis praelatorum et baronum Scepusiensium acta a. 1731.
pag. 611—634. chartae vacuae.

764. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 522, var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Akta interesu starostwa spiskiego...“

Volumen tertium corporis actorum res gestas terrae Scepusiensis Polonae dicionis illustrantium. Cf. N. 762. — Continet acta archetypa et apographa, quae ad limites Scepusii polonici, tum ad regimen illius terrae spectant. — 1412—1757.

pag. 15—24. „Pfandschafts Brief über die Starostie Zips de Anno 1412“. exemplar saec. XVIII diplomatis Sigismundi Romanorum et Hungariae Regis descriptum. — pag. 25—193. „Protocollum Commissionis per Sacras Caesarem et Regias Hungariae ac Poloniae Majestates benigne ordinatae ad cognoscendas et dirimendas controversias, quae vigent inter possessiones comitatus Scepusiensis et Saarosiensis ac inter loca capitaneatus Scepusiensis nunc ad iurisdictionem Polonicam pertinentis.“ Cuius commissionis participes fuerunt Franciscus comes Barkoczy episcopus Agriensis, Andreas de Moszczenne comes Moszczeniński castellanus Inowladislawiensis, Ioannes Okolicsanyi comes Zempliniensis, Carolus Franciscus Sala de Grossa, quorum secundus et quartus exemplar hoc archetypum in praepositura Scepusiensi die 9 m. Decembris a. 1755 nominibus subscriptis et sigillis muniverunt. — pag. 195—353. Commissionis, eisdem magistratibus praesentibus, a. 1756 Mai 25—Aug. 18 Lubowlae habitae protocollum. Exemplar authenticum nomine subscripto et sigillo suo munivit Carolus Franciscus Sala de Grossa „S. R. M. consiliarius et commissarius perpetuus.“ Huic commissio-ni a civitatibus Scepusiensibus porrigebantur acta et documenta archetypa, gravamina, adnotationes, alia, quae vide in cod. N. 762 pag. 201—780. — pag. 355—515. „Spezial Notizen den Pfand Schilling und die Politische Verfassung derer XIII Städte in der Starostey Zips betreffend.“ Hoc fasciculo continentur responsiones civitatum Scepusiensium ad puncta quaedam a commissione a. 1755 proposita, tum declarationes, adnotationes, „pro memoria“, acta apographa, epistulae, alia, quae ad publicarum rerum statum, iurisdictionem in terra Scepusiensi spectant. — i. a. pag. 381. „Pro Memoria die Verfassung des Justicweezens in der Zipsz betreffend.“ — pag. 385. „Copia dispositionis ratione processus graduumque iuris per capitaneatum Scepu-